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Siikajoen ympäristönsuojeluviranomainen  
 
 
KUULUTUS MAA-AINESTEN OTTAMISEN JA LOUHINNAN JA MURSKAUKSEN 
YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSESTA / ARTO KANGAS   
 
 
Hakija: 
 Arto Kangas, Hautakankaantie 66 B, 92450 Luohua  

 puh. 040 7156 823  
 
Maanomistaja: 
 hakija  
 
Toiminta, jolle lupaa haetaan: 

Lupaa haetaan kalliokiviaineksen ottamiseen pohjavesipinnan ylä- ja alapuolelta. Suunniteltu 
ottaminen käsittää ottamisen jatkamisen v. 2014 luvan suunnitelman mukaisesti. Alueelta on 
otettu kiviaineksia 75.000 m3 ja tämän hakemuksen mukainen ottaminen koskee jäljellä olevan 
125.000 m3:n ottamista. Suunniteltu ottamisalue on yhteensä 3,4 ha.  ja toimintaan liittyvä 
tukialue n. 5 ha. Ottamissyvyys vaihtelee 10 – 14 metriä. Vuotuinen ottomäärä on arvioitu olevan 
35.000 m3. Lupaa haetaan 10 vuodeksi.  

 
Toiminnan sijoituspaikka: 

Siikajoen kunta, Lapin kylä, tila Hornanpalsta 748-405-16-1  
Alue: Rukkisperän alue, toimintapaikan osoite on Vihannintie 1057.  

 
Muut hankkeeseen liittyvät luvat: 

Alueelta on louhittu ja otettu maa-aineksia vuodesta 2014 lähtien.   
Tähän kallioaineksen ottamisen jatkamisen lupahakemukseen liittyy aiemman hakemuksen 
mukainen ympäristölupahakemus louhintaan ja murskaukseen.   

 
Tarkempi kuvaus ottotoiminnasta:  

Ottamissuunnitelman mukaan ottoalueella on kallion päällä vain vähän irtomaata. Kallio on 
paikoin paljastuneena, suurimmalla osalla on 0,5 – 1,0 metrin moreeni- / turvekerros. Pintamaita 
kuoritaan ja käytetään tukitoiminta-alueen pohjarakenteisiin, suojavalleihin sekä maisemoinnissa 
luiskien rakentamiseen. Louhinnan ja murskauksen suorittavat ulkopuoliset urakoitsijat. Kallio 
porataan ja rikotaan räjäyttämällä. Viikoittaiset toiminta-ajat murskauksen ja porauksen osalta ma 
– pe klo 7-22, rikotuksen ja räjäytysten osalta ma – pe klo 8 – 18 ja kuormauksen ja kuljetuksen 
osalta ma – pe klo 6 – 22 ja la klo 7 – 18. Räjäytetty kallioaines murskataan paikan päällä. Eri 
murskelajit toimitetaan alueelta kuhunkin käyttökohteeseen. Alueella on suunniteltu tehtävän 
louhintaa ja murskausta 2 – 5 kk vuodessa kysynnän mukaisesti. Kiviainestuotteiden 
varastokasat sijoitetaan tukitoiminta-alueelle ja murskauslaitteisto sijoitetaan louhosmonttuun.  
Hakemukseen on liitetty suunnitelmakartat nykytilasta, louhinnan aikaisesta tilanteesta ja 
toiminnan päättymisen jälkeinen tilanne. Alueelle muodostuu ottamisen jälkeen noin 10 metriä 
syvä lampi. Hakemukseen liitetyssä ottamissuunnitelmassa on esitetty hanketiedot, alueen 
nykytila, luonnonolosuhteet ja maankäyttö, suunnitellut ottamistoimenpiteet, turvallisuus ja 
liikennejärjestelyt, toimet ympäristövaikutusten vähentämiseksi ja maisemointi ja alueen 
jälkikäyttö.  
 

Ottamisalueen ympäristö   
Ottamisen lähialueet ovat maa- ja metsätalousvaltaisia alueita. Lähin asutus sijaitsee 700 metrin 
etäisyydellä suunnitellun louhoksen reunasta. Alueen läheisyydessä ei ole pohjavesialueita. 
Ilvesmaan yksityinen luonnonsuojelualue sijaitsee noin 1,4 km:n päässä ottoalueen 
luoteispuolella.  
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Hakemuksessa on todettu, että ottoalueella tai sen vaikutuspiirissä ei ole todettu erityisiä 
suojeltavia kasvi- tai eläinlajeja. Vaikutuspiirissä ei ole todettu luonnontilaisia lähteitä eikä 
vedenottamoita tai yksityistalouksien kaivoja. Alue ei ole kaavoitettu eikä sillä sijaitse tiedossa 
olevia muinaismuistoja tai suojeltavia kohteita.  
 

Jälkihoitotyöt  
Ottamiseen on liitetty kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma. Luiskaukset tasataan irtomailla 
kaltevuuteen 1:3 lopullisen täyttymisvesitason alapuolelle. Kallion ottamisalue suojataan 
suojavallein ja maisemoinnilla. Kannot ja hakkuutähteet käytetään energiahakkeeksi.  
Lopputilanteessa alueelle muodostuu vesiallas. Veden pinnan tasoksi muodostuu noin +66,0 
(N60), altaan pohjan tasoksi tulee + 56,0. Louhoksen ympärille jätetään suojavalli.  

 
Kuuleminen / naapurit: 

Tämän hakemuksen johdosta naapuritilojen omistajien kuuleminen on suoritettu hakijan 
toimesta. Lupaviranomainen tekee hakemuksen kuuluttamisen ja samalla suoritetaan 
kuuleminen myös samaan toimintaan liittyvän ympäristölupahakemuksen johdosta.   
 

Hakemusasiakirjojen nähtävänä pito: 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Siikajoen kunnanvirastolla os. Virastotie 5 A, 
92400 Ruukki 11.2. - 14.3.2025 välisen ajan viraston aukioloaikoina.   

 
Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen:  

Siikajoen kunta varaa ottamisalueen kiinteistöön rajoittuvien kiinteistöjen ja muille lähialueen 
omistajille ja haltijoille tilaisuuden tulla kuulluiksi ja mahdollisuuden tehdä muistutuksia asian 
johdosta. Myös muut voivat ilmaista hankkeesta mielipiteensä. Muistutukset ja mielipiteet tulee 
toimittaa viimeistään 14.3.2025 Siikajoen kuntaan os. Virastotie 5 A, 92400 Ruukki tai 
sähköpostitse osoitteeseen: kunnanvirasto@siikajoki.fi.  

 
Lisätiedot:  

Lisätietoja hankkeen johdosta antaa lupa-asiaa valmisteleva ympäristösihteeri Vesa Ojanperä, 
osoite: Virastotie 5 A, 92400 Ruukki. Valmistelija on varmimmin tavoitettavissa Siikajoelta 
maanantaisin ja tiistaisin, loppuviikot valmistelija on Pyhäjolla. Puhelin 0440 241 427 ja 
sähköposti vesa.ojanpera@pyhajoki.fi.  
 
 

Siikajoella 11.2.2025  
Vesa Ojanperä 
ympäristösihteeri 

                                       


